FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL
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CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,

==
NIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,

MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

oconasns

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prueba
2024-10-28

Nombre o razén soclal
EDWIN FERNEY ARENAS ORREGO

Documento de identidad
CC (X)NIT () CE () No. 71783244

’ Direccion Teléfono Ciudad Departamento
CLL 101AANTTED28 INT 301 1000000 Medellin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
KTN421 Colombia Publico Camioneta Renault Duster
Madeto No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2024 10030604854 2023-02-28 Blanco glacial (v) Gasolina 9FBHJD201RM564432
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
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Desvlacién lateral
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-0.106 O.CJJS J ! y Mé:‘;_mo 10 Unidad m/km
Inspecclén Visual
Anclaje Sillas CUMPLE ]Sal!das de emergencia y Martillo (CUMPLE Eje1 Rin Derecho ICUMPLE
Direccionales CUMPLE Brazos Axiales (CUMPLE Cojinaria [CUMPLE
Terminales CUMPLE Pernos CUMPLE Promedio de Distancia ICUMPLE
Estado Tubos Escape CUMPLE Extintor CUMPLE Rolulas Inferiores ICUMPLE
Dispositivos de Velocidad CUMPLE Senales de Advertencia [CUMPLE Rotulas superiores ICUMPLE
Tijeras CUMPLE Luces bajas ICUMPLE Luces altas [CUMPLE
Eje2 Rin Derecho CUMPLE Banderola CUMPLE Limpiaparabnsas ICUMPLE
Parabrisas CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE Indicadores de tablero ICUMPLE
Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE Gato CUMPLE Reversa [CUMPLE
Puertas CUMPLE Latoneria y Pintura ICUMPLE Bastidor ICUMPLE
Terminales Baterla CUMPLE Amortiguadores CUMPLE Botiquin ICUMPLE
Eje2 llanta derecha CUMPLE Cruceta ICUMPLE Anclaje de Bateria ICUMPLE
Caja da direccion CUMPLE Ider ion R a CUMPLE Eje2 llanta izquiarda ICUMPLE
Eje1 llanta derecha CUMPLE Pito CUMPLE [CUMPLE
Tacos CUMPLE Stop [CUMPLE Distintivo de la empresa ICUMPLE
Cinturones de Seguridad CUMPLE Llanta de repuesto CUMPLE Retrovisores ICUMPLE
Espejos CUMPLE Eje1 llanta zqulerda CUMPLE Luces de Parqueo ICUMPLE
Linterna CUMPLE Pisos [CUMPLE Desempadador [CUMPLE
Promedio de Tiempo CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE Aseo General [CUMPLE
Tridngulos CUMPLE Tapiceria CUMPLE Ventanillas ICUMPLE
Luz interna CUMPLE Luz Placa CUMPLE
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OCERIA 04 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS
a1 CARR

G10 SISTEMA DE DIRECCION

STEMA DE BUSPENSION QS SISTEMA ELECTRICO 08 RINES G11 CHASIS
01 818 SPENS

STRUMENTOS DE SEGURIDAD 06 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION
Q¥ S DE S

G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

APROBADO: SI_X NO i

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES I Rueda de repuesto (381
Eje lzquierda derecha
Eje1 481 4.78
Eje2 453 4.31

Sheco 2

o
TEVEN ZAPATJ)(;ERNA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TEC

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con
Tecrumaq

NICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Ingenieria S.A.S. - Tecnl-RTM (Sistema de gestitn para revisién técnico mecénica)
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